

2. 分项报价表

2.1 分项报价表

(货物类项目适用)

项目名称：中卫市涉税违法信息研判中心设备采购项目

项目编号：ZW SW-2025-12-02 /NX HZ-CG-2025-21

采购包号：第 1 包

价格单位：元

序号	货物名称	品牌	生产厂家	规格型号	单价	数量	单位	合计	备注（是否为本国产品）
1	询问主机设备	天地伟业	天地伟业技术有限公司	TC-I82HN	32000	2	台	64000	是
2	存储主机设备（国产）	中科可控	中科可控信息产业有限公司	H520-G30	76800	1	台	76800	是
3	数据恢复设备	美亚柏科	厦门市美亚柏科信息股份有限公司	CR-2000	308000	1	台	308000	是
4	手机取证设备	美亚柏科	厦门市美亚柏科信息股份有限公司	FL-901	450000	1	台	450000	是
5	超算分析设备	美亚柏科	厦门市美亚柏科信息股份有限公司	ATT-1210	365000	1	台	365000	是
6	移动刻录机	联想	联想（北京）有限公司	TX802	218	4	台	872	是
7	加密移动存储设备	联想	联想（北京）有限公司	TSD303	1299	2	台	2598	是
8	企业风险查询SAAS工具	满灵犀	中科圣明（北京）科技有限公司	/	250000	1	台	250000	是
9	可视化智能分析系统设备	美亚柏科	厦门市美亚柏科信息股份有限公司	FS-6600 P	438000	1	台	438000	是
10	资金分析鉴定设备	定制	中国科学院软件研究所	/	320000	1	台	320000	是
11	公安网接入终端移动工作站	联想	联想（北京）有限公司	ThinkPad P16s Gen 4_P16s 2025	15800	2	台	31600	是
12	国产无纸化文件管理服务	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	DG1000Z	21500	1	台	21500	是
13	全高清升降终端（带升降话筒、带背显）	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	D7615PTX	9500	15	台	142500	是

14	国产无纸化会议终端（含终端、桌面软件）	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	DG1200Z	7580	15	台	113700	是
15	投影申请器	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	DG1300H	4680	1	台	4680	是
16	全高清流媒体编码主机	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	D7633	7200	1	台	7200	是
17	高清视频终端	华为	华为技术有限公司	Bar310	36800	1	台	36800	是
18	室内 1.2 LED 屏	强力巨彩	厦门强力巨彩光电科技有限公司	YK1.2	22000	12.75	m²	280500	是
19	LED 视频处理器	卡莱特	卡莱特云科技股份有限公司	X16E	27180	1	台	27180	是
20	配电箱	天畅	西安天畅电气设备有限公司	TC-10	4750	1	套	4750	是
21	温湿度显示屏	天地伟业	天地伟业技术有限公司	TC-P813WT	1490	2	台	2980	是
22	全景摄像头	天地伟业	天地伟业技术有限公司	TC-C55MS	1560	4	台	6240	是
23	被询问人特写摄像头	天地伟业	天地伟业技术有限公司	TC-C55MS	2660	2	台	5320	是
24	400 万半球摄像头（PoE）	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD234ZXWD V3-LS	550	5	台	2750	是
25	硬盘录像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-8632N-K8-V3	21000	2	台	42000	是
26	监视器	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-D50UK65	3325	1	台	3325	是
27	防火墙	H3C	新华三技术有限公司	SecPath F1000	19800	1	套	19800	是
28	门禁对讲一体机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-K1T67MZX	2480	15	套	37200	是
29	3P 立式通风（含安装）	奥克斯	奥克斯空调股份有限公司	KFR-72LW/BpR3AQD500（B1）	6850	5	台	34250	是
30	2P 壁挂式通风（含安装）	奥克斯	奥克斯空调股份有限公司	KFR-50GWBpR3AQ M600（B1）	3000	3	台	9000	是
备品备件 （包括专用工具等）		/	/	/	/	/	/	/	/
序号	耗材名称	品牌	生产厂家	规格 型号	单价	数量	单位	合计	备注（是否为本国产品）

1	包边装饰	定制	宁夏隆昆科技建设有限公司	/	280	12.75	m²	3570	是
2	线材	定制	宁夏隆昆科技建设有限公司	/	400	12.75	m²	5100	是
3	钢结构支架	定制	宁夏隆昆科技建设有限公司	/	420	12.75	m²	5355	是
货物费合计		3122570.00元							
费用名称					金额			备注	
包装运输费		包装费			8000				
		运输费			15000				
		装卸费			12000				
		保险费			5000				
		小计			40000				
安装调试费		屏体安装调试			5000			12.75m²	
		系统平台安装			20000				
		公安专线费用			10000				
		系统集成联调			32000				
		小计			67000				
售后服务费		项目运维			140000			1年	
		项目培训			4000				
		小计			144000				
其他费用		代理费			/				
		...			/				
		小计			0				
本国产品费（占总报价的比重）					100%				
投标总报价合计					3373570				

特别说明：

1. 本项目总价及分项报价均不接受任何形式的赠送、“零”报价。
2. 如报价不一致，按照投标人须知“19.核价原则”进行修正。
3. 本表仅供参考，可扩展。

投标人（全称并加盖公章）：宁夏隆昆科技建设有限公司

投标人代表（签字或盖章）：葛宇鹏

日期：2026年2月5日